
Audi A3 Sportback / Limousine
Октомври 2021

Сила на 
моторот

(KW /KS) Den. Euro

8YAAZC22 # 110 / 150 1.963.698 31.673
8YAAZG22 # 110 / 150 2.125.432 34.281

Advanced
8YABZC22 # 110 / 150 2.057.234 33.181
8YABZG22 # 110 / 150 2.190.017 35.323

S-line
8YACZC22 # 110 / 150 2.161.068 34.856
8YACZG22 # 110 / 150 2.293.852 36.998

8YSAZC22 # 110 / 150 2.046.634 33.010
8YSAZG22 # 110 / 150 2.180.312 35.166

Advanced
8YSBZC22 # 110 / 150 2.111.219 34.052
8YSBZG22 # 110 / 150 2.248.091 36.260

S-line
8YSCZC22 # 110 / 150 2.217.888 35.772
8YSCZG22 # 110 / 150 2.389.419 38.539

A3 Limousine 35 TFSI
A3 Limousine 35 TFSI S-tronic

A3 Limousine 35 TFSI
A3 Limousine 35 TFSI S-tronic

MODEL

Цена со акциза и ДДВ

SPORTBACK
A3 Sportback 35 TFSI

A3 Sportback 35 TFSI

Лимитер на брзина
Штоф на седиштата "Index"

Сериска опрема Audi А3 ADVANCED (Basic + )

LED предни светла
Аблендирачки внатрешен ретровизор

A3 Sportback 35 TFSI S-tronic

Електрично подесиви надворешни ретровизори со греење

Сериска опрема Audi A3 

Прикажаните цени на основните модели се со пресметана акциза и ДДВ

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

Lane departure warning

Преклопување на задните седишта

Поради новиот начин на пресметка на акцизите конечната цена зависи од избраната дополнителна опрема. За финалната понуда обратете се кај Вашиот Ауди дилер!

Стандардни завртки на тркалата

Надворешни ретровизори во боја на каросеријата

S line браници

Алуминиумски лајсни на праговите Алуминиумски тркала 8.0J x 17, гуми 225/45 R17

MMI Radio 

Кожен 3-крак мултифункционален волан

Електромеханичка паркинг кочница Воздушни пернишиња за возач и совозач

Advance браници

Start/stop систем

Спортска суспензија

Сензори за пакирање назад

Декоративни лајсни во внатрешноста "Platinum Gray"

Решетка на радијаторот Titanium black со хром рамка

Странични воздучни перничиња

Мануелен клима уред

Audi drive select
Електромеханички серво волан

A3 Limousine 35 TFSI
A3 Limousine 35 TFSI S-tronic

Странични дифузори за воздух црни со Silver рамка

Алуминиумски тркала 8.0J x 17, гуми 225/45 R17
Алуминиумски лајсни на праговите со "S" лого , осветлени

A3 Sportback 35 TFSI S-tronic

Сериска опрема Audi A3 S-LINE (Basic + ) 

Дневни светла со сензор за светло и дожд Контрола на притисок на гуми

A3 Sportback 35 TFSI S-tronic

A3 Sportback 35 TFSI

Електронска имобилизација  (заштита од кражба) Алуминиумски тркала 7.0J x 16, гуми 205/55 R16
Дигитален virtual cockpit 10.25"
6 Пасивни звучника

LIMOUSINE

Порше Македонија
Бул. Босна и Херцеговина 4
1000 Скопје

Тел. 02 26 26 266
Тел. 02 26 03 735
Тел. 02 26 03 736

office@porsche.com.mk
www.audi.mk

www.fb.com/PorscheMacedonia



Ден. Еuro

1PE Сигурносни завртки за тркалата 2.421 39

1G9 Мало (помошно) резервно тркало 8.620 139

C1I
Алуминиумски фелни, 5 крак "Trapezoid" дизајн matt titanium grey, 8Jx19, со гуми 
235/35 R19, Audi Sport

185.668 2.995

103.149 1.664

68.766 1.109

188.380 3.038

153.997 2.484

185.668 2.995

151.285 2.440

48.136 776

13.753 222

48.136 776

13.753 222

U52
Алуминиумски фелни, 5 дупли крак "V" дизајн, Graphite Grey, 8J x18, со гуми 225/40 
R18

68.766 1.109

106.636 1.720

72.253 1.165

96.272 1.553

61.889 998

151.285 2.440

116.902 1.886

130.655 2.107

96.272 1.553

153.997 2.484

119.614 1.929

Ден. Еuro

MET Металик боја 48.427 781

3FB Панорамски стаклен кров 75.643 1.220

3S1 Хромирани кровни шини 20.630 333

3S2 Црни кровни шини 15.787 255

4ZB Хромирани лајсни околу стаклата 13.753 222

4ZD Надворешен Black optik пакет 34.383 555

4ZP Надворешен Black optik пакет Plus 48.136 776

5J1 S кровен спојлер на 5-та врата 17.531 283

113.512 1.831

95.885 1.547

4E6 Електрично отворање и затворање на багажникот 24.795 400

4GH Акустично предно ветробранско стакло 6.877 111

6FJ Надворешни ретровизори во црна боја 7.264 117

6FQ Надворешни ретровизори со Carbon декорација 43.294 698

PC2 Шепи на сопирачките во црвена боја 20.630 333

QL5 Затемнети задни стакла ( Privacy glass ) 24.117 389

PFM

Editon one пакет ( QJ1 - Декорација на елементи во внатрешноста со алуминиум, QQ2 
- Дополнителни амбиентални светла во повеќе бои, U79 - Алуминиумски фелни, 5 
крак "V" дизајн, Matte Graphite Grey, 8J x18, со гуми 225/40 R18, 4ZB - Хромирани 
лајсни околу стаклата, 6FA - Надворешни ретровизори во боја на каросеријата, 8G4 - 
Matrix Led светла затемнети со динамички трепкачи, Led задни светла со динамички 
трепкачи, 8X8 Систем за миење на фаровите )

308.576 4.977

YKG
Carbon style пакет ( кровен спојлер во Carbon на 5-та врата, Надворешни 
ретровизори со Carbon декорација )

138.888 2.240

Ден. Еuro

7B9 USB Interface за патниците позади со функција за полнење 3.487 56

9VD Audi sound system 19.952 322

9VS Bang & Olufsen Sound System 54.335 876

9ZE Audi Phone Box 27.506 444

9ZV Audi Phone Box light 10.363 167

7UG MMI навигација плус со MMI Touch 123.101 1.985

IU1 Audi Smartphone Interface 20.630 333

Ек
ст

ер
и

ер

Правило на 
вградување

Код Опис на опремата

не може да се порача

Правило на 
вградување

Опис на опремата

за Sportback

Код

Дополнителна опрема Audi A3 Sportback

Цена со ДДВ, без акциза

 Basic 

Цена со ДДВ, без акциза

V98

Алуминиумски фелни, 5 крак V дизајн 

 S-line & Advanced 

 Basic 

 S-line & Advanced 

 Basic 

Опис на опремата

 S-line & Advanced 

CG0 Алуминиумски фелни, 5 крак W дизајн, 8J x 17 со гуми 225/45 R17
 Basic 

Алуминиумски фелни, 5 крак "Y" дизајн, matt titanium grey, 8J x 19 со гуми 235/40 
R19, Audi Sport

 Basic 

C2T
Алуминиумски фелни, 5 дупли крак "Edge" дизајн, Anthracite Black, 8J x19, со гуми 
235/35 R19, Audi Sport

Правило на 
вградување

Алуминиумски фелни, 7J x 18, 10 крак flag дизајн, Platinium grey, 8Jx18 со гуми 
225/40 R18

 S-line 
C1J

Цена со ДДВ, без акциза
Код

Ф
ел

н
и

 и
 г

ум
и

М
ул

ти
м

ед
и

ја

за S-line

5J5 Carbon кровен спојлер на 5-та врата
 за S-line 

не може да се порача

 S-line & Advanced 

C6H

Алуминиумски фелни, 5 крак "blade" дизајн, Anthracite Black, 8J x 18 со гуми 225/40 
R18, Audi Sport

 Basic 

 S-line & Advanced 

 S-line & Advanced 

CL9 Алуминиумски фелни, 5 крак паралелен дизајн, 8J x 17 со гуми 225/45 R17
 Basic 

 S-line & Advanced 

U53 Алуминиумски фелни, 5 крак "Y" дизајн, Graphite Grey, 8J x18, со гуми 225/40 R18

V29 Алуминиумски фелни, 10 крак "Star" дизајн, 8J x 18 со гуми 225/40 R18, Audi Sport
 Basic 

 S-line & Advanced 

U72 Алуминиумски фелни, 5 крак "dynamic" дизајн, 8J x 18 со гуми 225/40 R18
 Basic 

 S-line & Advanced 

U92

за Sportback

Porsche Skopje
Retail and Service
VW,Audi VW Nutzfahrzeuge

Tel: +389 2 26 26 266
Tel: +389 2 26 26 366
Fax: +389 2 26 26 466

Bul. Bosna i Hercegovina br.4
1000 Skopje
Macedonia



Ден. Еuro

1XW Кожен мултифункционален 3-крак волан, Plus 8.233 133

1XX Кожен мултифункционален 3-крак волан, Plus со рачки за менување на брзини 8.233 133

2PF Кожен мултифункционален 3-крак волан, Plus, рамен на долниот дел 16.175 261

2PK
Кожен мултифункционален 3-крак волан со рачки за менување брзини, рамен на 
долниот дел

16.175 261

3L5 Електрично подесување на предни седишта 48.136 776

3PB Електрично подесување на возачкото седиште 26.441 426

3NT Деллива задна клупа 13.753 222

4A3 Греење на предните седишта 23.342 376

5MY Декорација во внатрешноста Turbo Blue Satin 10.363 167

5TD Декорација во внатрешноста Dark Aluminium "Spectrum" 13.753 222

6E3 Наслон за рака, напред 10.363 167

7HF Обложување на наслонот за рака напред со Еко кожа 11.041 178

6NQ Обложување на плафонот со црн штоф 16.175 261

6XI
Електрично подесиви, греени ретровизори со ел. преклопување, со заштита од 
одблесок

22.664 366

7P1 Електрична анатомска лумбарна потпора за предните седишта 18.596 300

8I6 Лумбарна поддршка на предните седишта со масажа 30.993 500

N1D Комбинација кожа/еко-кожа на седиштата "mono.pur 550" 17.240 278

N2B Комбинација Alcantara/еко-кожа на седиштата "mono.pur 550" со S лого 37.870 611

N2U Штоф "Torsion"/ еко-кожа на седиштата "mono.pur 550" 0 0

N2Y Штоф "Puls"/ еко-кожа на седиштата "mono.pur 550" со S лого 0 0

N4F Комбинација кожа/еко-кожа на седиштата "mono.pur 550" 65.376 1.054

N4L Комбинација кожа /еко-кожа на седиштата "mono.pur 550" со S лого 17.240 278

N4X Fine Nappa кожа на седиштата со S лого 89.396 1.442

N5B Штоф "Dynamik" 0 0

N7B Штоф 5.521 89

PV3 Електрично подесиви предни седишта, возачко седиште со мемориска функција 82.519 1.331

Q1D Предни спортски седишта 24.795 400

QE1 Пакет на прегради 13.753 222

QJ1 Декорација на елементи во внатрешноста со алуминиум 6.199 100

QQ1 Дополнителни амбиентални светла во бела боја 16.465 266

24.117 389

7.626 123

QQ5 Осветлени Make-up огелдала 4.843 78

VT4 Осветлени алуминумски лајсни на праговите од вратите 10.363 167

99.662 1.607

77.967 1.258

WTK
Technology пакет ( 7UG - MMI навигација плус со MMI Touch, IU1 - Audi Smartphone 
Interface, PX2 -  LED светла , 9S1 - Audi Virtual Cockpit со 10.25" дисплеј, 1XW - Кожен 
мултифункционален 3-крак волан Plus )

156.419 2.523

116.902 1.886

98.113 1.582

YYB Шиење во внатрешноста со црвен конец ( само во комб. со S-Line пакет ) 29.540 476

Правило на 
вградување

Код Опис на опремата
Цена со ДДВ,без акциза

 за Design Selection 

WCA

 за S-Line 

 за S-line 

Комфорт пакет ( 6E3 - Наслон за рака напред, 7X1 - Audi паркинг систем-назад со 
звучна сигнализација, 9AK - Дигитален 2-зонски автоматски клима уред, QQ1 - 
Дополнителни амбиентални светла во бела боја, 4A3 - Греење на предни седишта )

 Basic & Advanced 

Ен
те

р
и

ер

во комб. Со WCA
QQ2 Дополнителни амбиентални светла во повеќе бои

 во комб. со WTK 

WQS

S-Line пакет ( Спортски предни седишта, Комбинација штоф/еко-кожа на седиштата, 
Трокрак мултифункционален кожен волан Plus, Декорација во внатрешноста со 
Aluminium Spectrum, Обложување на плафонот со црн штоф, Лајсни на праговите 
соS-Line лого, осветлени, Декорација на педалите со алуминиум )

Porsche Skopje
Retail and Service
VW,Audi VW Nutzfahrzeuge

Tel: +389 2 26 26 266
Tel: +389 2 26 26 366
Fax: +389 2 26 26 466

Bul. Bosna i Hercegovina br.4
1000 Skopje
Macedonia



Ден. Еuro

4X4 Странични воздушни перничиња напред и назад 16.562 267

4K5 Comfort клуч 29.540 476

PG2 Алармен уред 29.540 476

PG3 Алармен уред во комбинација со Comfort Key 59.081 953

Ден. Еuro

1JC Спортска суспензија 15.109 244

1JF Спортска суспензија за 19"алуминиумски тркала 15.109 244

1JP Спортска суспензија со Damper control 67.410 1.087

1D2 Кука за влечење 55.013 887

1M5 Подготовка за кука за влечење 11.719 189

1N7 Прогресивен Серво управувач 17.240 278

3A5 ISOFIX приклучок за детско седиште на предно совозачко седиште 2.712 44

6A4 Подготовка за против пожарен апарат 1.743 28

6E3 Наслон за рака напред 10.363 167

6I2 Adaptive cruise assist 16.465 266

6I6 Adaptive cruise assist with emergency assist 17.821 287

79H
Lane change assistant со предупредување при напуштање на возилото и Асистенција 
при сообраќај на раскрсница 36.417 587

7X1 Audi паркинг систем-назад (звучна сигнализација) 30.993 500

55.013 887

24.117 389

KA2 Камера за паркирање (назад) 28.184 455

KA6 Камера за паркирање  360° 55.013 887

7W1 Audi pre sense Basic 13.753 222

7Y1 Audi lane change assist - Предупредување при претекнување 36.417 587

8G1 Асистенција за долго светло 6.877 111

8T6 Темпомат - Cruise control 20.630 333

8T8 Адаптивен Темпомат - Adaptive Cruise control 39.904 644

8X8 Систем за миење на фаровите 17.531 283

9AK Дигитален 2-зонски автоматски клима уред 40.582 655

KH5 Дигитален 3-зонски автоматски клима уред 61.211 987

9JD Пепелник и запалка 2.034 33

9M9 Дополнително загревање и вентилација 96.272 1.553

9S1 Audi Virtual Cockpit со 10.25" дисплеј 0 0

9S8 Audi Virtual Cockpit Plus со 10.25" дисплеј 16.465 266

9S9 Audi Virtual Cockpit Plus со 12.3" дисплеј 16.465 266

KS1 Head-up display 55.013 887

KS4 Подготовка за Head-up display 13.075 211

QR9 Приказ на сообраќајните знаци 17.240 278

VC2 Далечинско отварање на гаражна врата 16.175 261

PCE
Пакет за асистенција - Приказ на сообраќајни знаци, Adaptive cruise assist со 
emergency assist, MMI навигација плус со MMI Touch, Park assist - помош при 
паркирање со паркинг сензори напред и назад, Адаптивен темпомат

253.078 4.082

67.410 1.087

52.301 844

PX2 LED светла 61.211 987

PXC Matrix LED светла со задни LED светла и систем за миење на фаровите 109.348 1.764

4L6 Автоматски аблендирачки внатрешен ретровизор 11.041 178

UH2 Audi hold assist-автоматска рачна кочница 5.521 89

Се задржува правото на измени и дополнувања
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Код
Цена со ДДВ, без акциза

Опис на опремата Правило на 
вградување

Поради новиот начин на пресметка на акцизите конечната цена зависи од избраната дополнителна опрема. За финалната понуда обратете се кај Вашиот 
Ауди дилер!

Цена со ДДВ, без акциза
Код Опис на опремата Правило на 

вградување

С
и

гу
р

н
ос

т

 не може да се порача 

7X5 Park assist - помош при паркирање (вклучува и 7X2)
 за S-line 

не може да се порача

PDE Adaptive chassis control со Audi Drive Select

Porsche Skopje
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